
ZARZĄDZENIE NR  954/ 2005 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 
Z DNIA  29 września  2005r. 

 
 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się 
w budynkach stanowiących własność komunalną  
 
 
 
Na podstawie § 3 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 października 
2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot 
własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk, zmienionej 
uchwałą Nr XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r.zarządza się co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 728/2005 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 11 
stycznia 2005r. w sprawie wyłączenia ze sprzedaży lokali znajdujących się w 
budynkach stanowiących własność komunalną zmienionego zarządzeniem nr 
786/2005 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 3 marca 2005r., po pkt 2. dodaje się pkt 3 i 
4. w brzmieniu: 
� 3. ul. Kilińskiego 16 � przeznaczenie w planie miejscowym pod usługi. 
  4. ul. Kilińskiego 28 � przeznaczenie w planie miejscowym pod parking oraz 
zabudowę mieszkalną szeregową (budynek nie podlega adaptacji).� 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom: Wydziału Architektury i 
Gospodarki Gruntami i Wydziału Mienia Komunalnego. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

  


